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Godt Nytt Rally-Klubb År!  
 

Det skjer mye for norske rallyteam dette året, så også for Rally-Klubbens medlemmer. Mange kjører 
historisk rally og selvsagt har vi biler til start i Rallye Monte-Carlo Historique! Merk datoer for de sosiale 
treffene våre, torskemiddagen 25/3 og generalforsamling/klubbmøte 21/10. Vi sees der!  
Vedlagt er som vanlig giro og medlemskort for 2025 (fint om alle betaler innen forfall).  
 
Den 15/1 holdt vi vårt årlige januarmøte hvor Rally-Klubbens medlem, Henning Jørstad, gikk gjennom 
kart og kjørebøker til årets Rallye Monte-Carlo Historique. Samtlige norske og noen utenlandske lag 
benytter pakken som han har produsert i en årrekke. Pakken inkluderer kjørebøker med tulipanpiler, 
foto, kartutsnitt og nyttig info, pluss kjørebok for service team. GPS 
løsning for både deltakerbiler og servicebiler tilbys også. De mange 
regularity etappene blir spesielt nøye oppmålt og gir deltakere god 
mulighet til å holde korrekt hastighet/tid (på sekundet) gjennom hele 
etappen. Fysisk gjennomkjøring av løypa gjøres i desember og så 
kommer alt etterarbeidet før bøkene går i trykken i januar.  

Foto: fra v. Debutantene Christian Hallan og Bjørn Amarp og så Henning Jørstad 

Møtet ble denne gang holdt i de helt nye lokalene til Bjørn-Erik Indahl/Kjell Kristoffersen i Brynsveien i 
Oslo. De har i tillegg til RMCH, planlagt å kjøre East African Safari Classic Rally (5.–13. desember) også 
det i Porsche 911. For øvrig skal Wenche Ekeli delta i «women only» Rally Jameel (regularity) i Jordan 
og Saudi-Arabia. (Det som Christina Dobloug fortalte om i høst.) Takk til Bjørn-Erik og Kjell for lån av 
lokale og Henning for god gjennomgang av kjørebøkene. De er til uvurderlig hjelp under løpet!   
 
Rallye Monte-Carlo Historique 2025 (29. jan - 5. feb) 
Årets utgave av RMCH teller 223 biler og vi har med 9 fra Norge, hvorav 3 starter i Monte-Carlo, resten 
i Bad Homburg. Dessuten 6 servicebiler, men merk det er ikke satt av tid til service – det må gjøres 
langs landeveien på transportetapper, evt. før lunsj-stopp e.l.  NRDC har da 1 lag og vi heier på dem i 
lagkonkurransen, men også individuelt. Mer på ACM evt. bruk app’en Sportity på mobil for resultater etc.  
 

 
 
Torskeaften / Rally-Klubb møte (tirsdag 25. mars) 
Vi møtes til tradisjonell og hyggelig torskeaften på «KNA-hotellet», dvs. Scandic Hotell Solli. Vi har 

ikke spikret programmet, men det er vel verdt å komme       !   
 
Informasjonsmøte RMCH 2026(!)  
Rally-Klubbens åpne informasjonsmøte ifm. neste års Rallye Monte-Carlo Historique (2026) holdes 
onsdag 8. oktober 2025 kl 18.30-20.30 i samarbeid med KNA Oslo og Omegn og NBF. Sted: Tyrigrava  
 

Generalforsamling / Rally-Klubb møte (tirsdag 21. oktober) 
Holdes også på «KNA-hotellet». Innkalling når det nærmer seg.  
Hilsen Styret i Norwegian Rally Drivers Club 

https://www.rallyklubben.no/
https://acm.mc/en/edition/27th-rallye-monte-carlo-historique/

